医対第 ２４６６号

令和 ６年 １月 ９日

各基幹型臨床研修病院

ご担当者 様

大阪府健康医療部保健医療室長

臨床研修医募集定員の決定方法に関する説明会の開催について

日頃は、本府健康医療行政の推進に御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年度に研修を開始する臨床研修医の募集に向けて、府内の各基幹型臨床研修病院に

係る募集定員の決定方法について下記のとおり説明会を開催いたしますので、ご出席いただきますよう

お願いします。

なお、出欠については別紙「出欠確認票」により、１月１９日（金）までにメールにてご回答ください。

記

１ 日 時 令和６年１月２５日（木） １４時００分～１５時００分（質疑応答を含む。）

２ 場 所 Web会議（Microsoft Teams) による開催

       ・次のＵＲＬより入室してください

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_ODI4YTFlOWUtNjc5MC00YmI2LTliYzItNjQ1NDY2MzFmMTA4%40thr

ead.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ad43c111-023b-42e5-aeba-

d42ea27e2062%22%2c%22Oid%22%3a%2286866fc7-2839-4d99-9c73-61ee0c91f496%22%7d

３ その他  資料は説明会当日までに別途メールにて府内の各基幹型臨床研修病院あて送付しま

す。

臨床研修に係る各種申請事務の担当者様にご出席いただくようお願いします。

        Web 会議のプロフィール名は病院名を含めたものとしていただき、

ミュート設定にしてください。

        後日の配信は予定しておりません。

大阪府健康医療部保健医療室医療対策課

医療人材確保グループ 坂東

 TEL：06-6944-8183（直通）

 FAX：06-6944-8227

 E-Mail：ishi-g01@gbox.pref.osaka.lg.jp

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODI4YTFlOWUtNjc5MC00YmI2LTliYzItNjQ1NDY2MzFmMTA4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ad43c111-023b-42e5-aeba-d42ea27e2062%22%2c%22Oid%22%3a%2286866fc7-2839-4d99-9c73-61ee0c91f496%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODI4YTFlOWUtNjc5MC00YmI2LTliYzItNjQ1NDY2MzFmMTA4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ad43c111-023b-42e5-aeba-d42ea27e2062%22%2c%22Oid%22%3a%2286866fc7-2839-4d99-9c73-61ee0c91f496%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODI4YTFlOWUtNjc5MC00YmI2LTliYzItNjQ1NDY2MzFmMTA4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ad43c111-023b-42e5-aeba-d42ea27e2062%22%2c%22Oid%22%3a%2286866fc7-2839-4d99-9c73-61ee0c91f496%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODI4YTFlOWUtNjc5MC00YmI2LTliYzItNjQ1NDY2MzFmMTA4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ad43c111-023b-42e5-aeba-d42ea27e2062%22%2c%22Oid%22%3a%2286866fc7-2839-4d99-9c73-61ee0c91f496%22%7d